

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 799/2025 MUNICÍPIO DE BOM JARDIM
DE GOIÁS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1135/2025.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ÓLEO PARA A RETROESCAVADEIRA CASE, RETROESCAVADEIRA JCB

O(A) GESTORA do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

GEOPECAS PECAS PARA TRATORES LTDA. pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 03.853.233/0001-25, estabelecida na AV. SAO FRANCISCO, QD 29 LT 169, SANTA GENOVEVA, GOIANIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	LAMINA CURVA 3/4 X 8 13FUELOS		2	UN	R\$ 942,00	R\$ 1.884,00
1/2	PARAFUSO DE LAMINA		26	UN	R\$ 8,50	R\$ 221,00
1/3	PORCA DE ACO		26	UN	R\$ 4,50	R\$ 117,00
1/4	BORDA REV. 8F		1	UN	R\$ 2.696,00	R\$ 2.696,00
1/5	PARAFUSO LAMINA		8	UN	R\$ 12,50	R\$ 100,00
1/6	PORCA		8	UN	R\$ 4,50	R\$ 36,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 5.054,00

APETRECHOS AUTO PECAS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 04.291.737/0001-61, estabelecida na RUA RUI BARBOSA, QUADRA82 LOTE 04, CENTRAL, BOM JARDIM DE GOIÁS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/28	FILTRO DE OLEO PSL 285		1	UN	R\$ 148,00	R\$ 148,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 148,00

LIDER AUTO PECAS E SERVICOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 28.632.825/0001-48, estabelecida na Av Maria Antunes Teixeira, SETOR CENTRO, BOM JARDIM DE GOIÁS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/7	BALDE 10W30 LUBRAX		2	BD	R\$ 792,00	R\$ 1.584,00
1/8	BALDE DE ÓLEO 15W40		2	BL	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
1/9	GRAXA MARFAK		1	KG	R\$ 90,00	R\$ 90,00
1/10	ROLAMENTO		2	UN	R\$ 180,00	R\$ 360,00
1/11	CRUZETA		1	UN	R\$ 140,00	R\$ 140,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 799/2025 MUNICÍPIO DE BOM JARDIM
DE GOIÁS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1135/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/12	DISCO CORT		1	UN	R\$ 15,00	R\$ 15,00
1/13	CORREIA 8PK		1	UN	R\$ 120,00	R\$ 120,00
1/14	FILTRO PSC 878		1	PC	R\$ 201,00	R\$ 201,00
1/15	FILTRO MOTOR		1	UN	R\$ 110,00	R\$ 110,00
1/16	LIMPA CONTATO		7	PC	R\$ 24,00	R\$ 168,00
1/17	WHITE LUB		13	UN	R\$ 22,00	R\$ 286,00
1/18	OLEO 80W		1	UN	R\$ 840,00	R\$ 840,00
1/20	TERMINAL BATERIA		1	UN	R\$ 20,00	R\$ 20,00
1/21	BALDE GRAXA		2	UN	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
1/22	FUNIL PLASTICO		1	UN	R\$ 30,00	R\$ 30,00
1/23	RELOGIO TEMPERATURA		1	UN	R\$ 290,00	R\$ 290,00
1/24	ALICATE		2	UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
1/25	BATERIA 100 AMP		1	UN	R\$ 760,00	R\$ 760,00
1/26	FLUIDO FREIO DOT 3		2	UN	R\$ 32,00	R\$ 64,00
1/27	ARRUELA LISA 7/8		5	UN	R\$ 2,54	R\$ 12,70
1/29	ESTOPA		20	pc	R\$ 6,00	R\$ 120,00
1/30	COLA ALTA TEMPERATURA		1	UN	R\$ 57,15	R\$ 57,15
1/31	BALDE DE OLEO 68		2	UN	R\$ 400,00	R\$ 800,00
1/32	MANGUEIRA HIDRAULICA		1	UN	R\$ 205,84	R\$ 205,84
1/33	FILTRO FF5794		1	UN	R\$ 280,00	R\$ 280,00
1/34	OLEO 15W40 LT		6	LT	R\$ 35,00	R\$ 210,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 9.403,69

AUTO PECAS E MECANICA ANHANGUERA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 43.876.653/0001-41, estabelecida na RUA INDEPENDENCIA, SETOR INDUSTRIAL, BOM JARDIM DE GOIÁS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/19	ADITIVO		25	PC	R\$ 28,00	R\$ 700,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 700,00

PUBLIQUE - SE

BOM JARDIM DE GOIÁS, 17 de março de 2025

KARINE VILELA SOUTO
047.062.241-52
GESTORA